με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την ανάθεση του έργου :

«ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΕΡΟΣΥΜΠΙΕΣΤΩΝ, ΑΦΥΓΡΑΝΤΗΡΩΝ ΚΑ ΑΕΡΟΦΥΛΑΚΙΩΝ /
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΝΕΩΝ ΑΦΥΓΡΑΝΤΗΡΩΝ/ΞΥΡΑΝΤΗΡΩΝ»

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δεκαέξι χιλιάδες ευρώ (16.000,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων έργων και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο του έργου,

[...]

Πτολεμαΐδας –Μποδοσάκειου Νοσοκομείου ΤΚ 50200) για ένα (1) έτος πλην όσων 

ειδικώς προβλέπονται στην παρούσα σύμφωνα με την κάτωθι τεχνική περιγραφή η οποία 

θα πρέπει να πληρούται στο σύνολό της και η δαπάνη της οποίας θα καλυφθεί από ιδίους 

πόρους:  

Προϋπολογισμός : Δεκαέξι χιλιάδες ευρώ (16.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ 24%  

CPV: 42123100-8, 50000000-5  

Α. Ειδική τεχνική περιγραφή 

Οι ζητούμενες εργασίες και η προμήθεια της παρούσας Πρόσκλησης αφορούν τον κάτωθι 

εξοπλισμό που βρίσκεται στα κτίρια των εγκαταστάσεων της Αναθέτουσας Αρχής :